It should be noted that in the account of the Mells in Hartismere, in Davy's Ms.
(Brit. Mus.) its lords and those of the Blithing Mells are mixed at random ; the sanie
confusion occurs in most .printed accounts.

Dent in Tanner, and Denc in the second copy in the Mett. Chart.
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Adrianus ep's seruus server' Dei dilectis filiis Monachis de Tedford'
(Retford) salt' (salutem) et aplicam ben' (ed') Causam que inter nos et
dilectos filios n'ros monachos de Bellueer (Belver) sup' decimis de Bradleia
de Sokefort (Solcefort) de Melne (Melve) et de Seleham, diutius (decimas)
agitata est ven'abilib3 fr'ib3 n'ris T Cantuarien Archiep's et (R)
Londonien' eps contulimus (comisimus) andiendam et om'i appellatione
cessante fine congruo terrnMandam. Quocirca p (per) ap'lica nobis scripta
mandamus quatinus cum ab eis propter hoc fueritis euocati eorum

rpresentiam adeatis et quod ipse exinde inter vos iudicauerint suscipiatis
:Mmiter et seraetis. •

. Dat Beneuenti (Venecienti) KI (K) Maij
The date is supposed by Nicolls to be 1162, when he says, Adrian

was Pope, Theobald Archbishop of Canterbury, and the- second Richard
de Beames (not Beaumes), Bishop of London. ' Theobald (1139--1162)
and Richard (1152-1162) both died in the same year, but Adrain (our
one English Pope) died in 1154. Hence 1153 is the probable year,
althmigh 1152 is possible, since. Richard de Beames was consecrated on
Sept. 28th.

VI. Decision by a Commission appointed by Pope HonoTius III. of a
Dispute between Hells and Wenhaston, 1217.

Omnibus Christi fidelibus ad quos present scriptum perveneret
Radulpbus de Mellis salutem in Domino.

- Ad (minium noticiam volo pervenire quod cum inter -me ex una
parte et Dnti herueil Rectorem de Weniston ex altera parte supra
Capellam de Mellis in parochia de Weniston, coram viris vendrabilib3
Priore de Southwerk decano et Archid' Loud' Auctoritate d'ni Pape
Honorii •ercii questio verteretur. tandem super ipsam lis mota inter nos
amicabiliter convenit in hunc modum. viz quod capellanus ministraturus
in predictm capellm presentabilitur Rectori matrices ecclesim de Weniston
qui.pro tempore fuerit et coram ipso j ambit se fidelitatem juxta tenorem
present' servaturum et quod solvet eidein ecclesie de Weniston.annuatim
nomine subjectionis duos solidos ad festa' Pasche et Mich'. Et quod
parochiam matricis ecclesie servientes Duo de Mellis a matrice ecclesie
percipient spiritualia et solvent jura ecclesiastica parochialia et
extranci similiter qui ad suas ecclesias accessum habere non poterunt.